Протокол № 7
публичного слушания

        п. Черемушки                                                                                               от  23.11.2018 года

Присутствовали: 36 чел.
Президиум:
    Председатель – Наумова А.А. –  глава Атнарского сельского поселения Красночетайского                                                                                                                   района Чувашской Республики
Секретарь – Илларионова Н.А. – ведущий специалист-эксперт  администрации сельского поселения
Повестка дня.
1. О внесении изменений в Генеральный план Атнарского сельского поселения включение земли пос. Черемушки в черту населенного пункта.
2. По обсуждению проекта внесения изменений «Правило землепользования и застройки территории Атнарского сельского поселения.

1. О проекте решения Собрания депутатов Атнарского сельского поселения  « О внесении изменений в Генеральный план  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 25.11.2008 года № 6 «Об утверждении  Генерального плана Атнарского сельского  поселения Красночетайского района Чувашской Республики об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Атнарского сельского поселения»
 Слушали:
    Наумова А.А., главы администрации Атнарского сельского поселения о проекте решения «О внесении изменений в Генеральный план  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 25.11.2008 года № 6 «Об утверждении  Генерального плана Атнарского сельского  поселения Красночетайского района Чувашской Республики об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Атнарского сельского поселения»
Решили:
Направить проект решения «О внесении изменений в Генеральный план  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 25.11.2008 года № 6 «Об утверждении  Генерального плана Атнарского сельского  поселения Красночетайского района Чувашской Республики об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Атнарского сельского поселения» на рассмотрение Собрания депутатов Атнарского сельского поселения в установленном порядке.
Решение принято единогласно.
2. О проекте решения Собрания депутатов Атнарского сельского поселения  «Об  утверждении Правило землепользования и застройки территории   Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».

Слушали:
 Наумова А.А.- глава администрации Атнарского сельского поселения  ознакомила с  проектом решения Собрания депутатов «Об  утверждении Правило землепользования и застройки территории   Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».
Выступили:
Пашкуртов П.И..- депутат Собрания депутатов  Атнарского сельского поселения предложил утвердить «Правила землепользования и застройки территории Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики».
Решили:
 Одобрить в целом проект правил землепользования и застройки  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  и рекомендовать его к утверждению на Собрании депутатов Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Решение принято единогласно.

Председатель Собрания                                                    А.А.Наумова
Секретарь Собрания:                                                         Н.А.Илларионова